

37039	точилка KUM 100-1/05	шт.	2.000	13.800	13.800	27.60
370683	Тека-конверт А4 пласт. на кнопці 180мкн,арт.W209A4	шт.	44.000	6.560	6.560	288.64
300502	Папка-конверт на кнопці DL, 1414-20 Axent	шт.	8.000	9.870	9.870	78.96
364795	Підставка для книг 52002-ТК	шт.	1.000	23.740	23.740	23.74
361126	Скріпка очищена 25 мм,500шт,SH-4912	шт.	2.000	21.110	21.110	42.22
36763	Блокнот "Туфелька" 60 л., А349	шт.	20.000	19.600	19.600	392.00
366498	Маркер для сухостир.дошок чорн.8559	шт.	6.000	21.050	21.050	126.30
360146	Картон А-4 Білосніжний *ЛП	шт.	1.000	21.200	21.200	21.20
370282	Плівка для ламін. 80 мкм,А4(216x303мм),100шт.AXENT	шт.	1.000	312.980	312.980	312.98
370165	Стрижні для клейового пістолета.d=0,7,d=1,1,20 см	шт.	20.000	8.970	8.970	179.40
367614	Папір офс. А3 190 г/м2	шт.	30.000	1.790	1.790	53.70
12026	Ніж канц. 9 (мал.)	шт.	2.000	6.000	6.000	12.00
367633	Блокнот А5, Еко папір - 96 арк., тв.обкл. Ц155011У	шт.	1.000	38.430	38.430	38.43
12714	Маркер перманент. 166 чорн.	шт.	2.000	17.870	17.870	35.74
12811	Стержень кульковий 143/934 син. (927)	шт.	1.000	0.580	0.580	0.58

Разом без ПДВ:	10000.00
ПДВ:	0.00
Всього з ПДВ:	10000.00

Всього на суму:

Десять тисяч гривень 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажувач(а)

Комірник Курятник А.В.

Отримав(ла)

за дов. № від

1812-10000